Els costos de seguretat i salut estan inclosos dins el pressupost d’aquest annex, i que 

s’inclou com un capítol dins el pressupost general del projecte. Aquest suposa un 4 % de 

l’import del pressupost d’execució material. 

El pressupost d’execució material de l’ESS ascendeix a la quantitat 2.689,21 € (dos-mil sis-

cents vuitanta-nou euros amb vint-i-un cèntims). 

Ripoll, juny de 2025                                                                                                         

Directores del projecte:  Redactora del projecte: 

Per Forestal Catalana, S.A. 

Tània Giró Bartra Laura Villena Cuche Montserrat Solanelles i Ubach